АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворое i я некий

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

445590, с. Хворостянка,Пл. Плясункова, 10
Тел.: 8-(277)-9-14-00, 9-11-51

, 8-(277) - 9 -A L-73

«О создании районногоштаба для оперативногорешения

вопросов по своевременнойподготовкеи качественному проведению

сезонных полевых работ в 2014 году на посевных площадях, расположенных на

территории муниципального района Хворостянский»

В целях своевременной подготовки и организованного проведения в 2014 году сезонных

полевых работ на посевных площадях, расположенных на территории муниципального района

Хворостянский:

1. Создать районный штаб для решения оперативных вопросов по своевременной

подготовке и качественному проведению сезонных полевых работ в 2014 году на посевных

площадях, расположенных на территории муниципального района Хворостянский»

(приложение №1).

2. Создать оперативную группу содействия в подготовке и проведении сезонных

полевых работ 2014 года на посевных площадях, расположенных на территории

муниципального района Хворостянский» (приложение №2).

3. Создать информационную группу для оперативного сбора информации о ходе

сезонных полевых работ 2014 года на посевных площадях, расположенных на территории

муниципального района Хворостянский» (приложению №3).

4. Районному штабу (Н.А. Брыкалову) разработать и представить на утверждение план

мероприятий по своевременной подготовке и качественному проведению сезонных полевых

работ на посевных площадях, расположенных на территории муниципального района

Хворостянский.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы

муниципального района Хворостянский по сельскому хозяйству Н.А. Брыкалова.

Глава муниципального

района Хворостянский

Исполнитель

Власов 9-13-72

В.А. Махов

Состав

Приложение №1

к распоряжению Главы района

№il от « PS» 9Л 2014 года

районного штаба для оперативного решения вопросов по своевременной подготовке и

качественного проведения сезонных полевых работ в 2014 году на посевных площадях,

расположенных на территории муниципального района Хворостянский»

Руководитель штаба:

Махов Виктор Алексеевич

Заместитель руководителя штаба:

Брыкалов Николай Александрович

Члены штаба:

Влинков Владимир Борисович

Андреюшкин Владимир Петрович

Власов Александра Иванович

Мухамбеткалиев Жмай Хисымович

Батейщиков Андрей Викторович

Линьков Сергеи Анатольевич -

Шабавнина Галина Александровна

Дёмин Алексей Александрович

Тремасов Владимир Александрович

Петряшин Сергей Юрьевич

Гущина Светлана Анатольевна

- глава муниципального района Хворостянский;

заместитель главы муниципального района

Хворостянский по сельскому хозяйству,

руководитель МКУ «УСХ Хворостянского района.

-начальник отдела охраны труда и

техники безопасности Администрации

муниципального района Хворостянский Самарской

области;

- начальник отдела ГО и ЧС Администрации

муниципального района Хворостянский Самарской

области;

-заместитель руководителя МКУ «УСХ

муниципального района Хворостянский Самарской

области»

- главный специалист МКУ «УСХ муниципального

района Хворостянский Самарской области»

- заместитель главного врача Хворостянской ЦРБ

(по согласованию)

начальник милиции общественной безопасности

ОВД Хворостянского района (по согласованию);

- глава сельского поселения Абашево

глава сельского

Владимировка (по согласованию);

поселения

глава сельского поселения Липовка (по

согласованию);

- глава сельского поселения Масленниково (по

согласованию);

глава сельского

Новокуровка (по согласованию);

поселения

' I

Леонова Ольга Сергеевна - глава сельского поселения Новотулка (по

согласованию);

Бородецкая Лариса Александровна - глава сельского поселения Прогресс (по

согласованию);

Пахомова Валентина Александровна -глава сельского поселения Романовка (по

согласованию);

Эйснер Александр Петрович - глава сельского поселения Соловьеве (по

согласованию);

Расторгуев Владимир Константинович - глава сельского поселения Студенцы (по

согласованию);

Маркеева Галина Ивановна - глава сельского поселения Хворостянка (по

согласованию).

Приложение №2

к распоряжению главы района

Ы1 от « Pf» 01, 2014г.

Состав

оперативнойгруппы содействия сельским поселениями сельхозхтоваропроизводителям

Хворостянскогорайона на сезонных полевых работах 2014 года на посевных площадях,

расположенных на территории муниципального района Хворостянский»

4.

АдоевскийА.А. - первый заместитель главы

района

Брыкалов Н.А. - руководитель МКУ «УСХ

Хворостянского района»

5. Власов А.И.- заместитнель руководителя МКУ

«УСХ Хворостянского района»

6. Добин A.M.- председатель собрания

представителей Хворостянского района

2. СамохваловВ.М. - главный специалист МКУ

«УСХ Хворостянского района»

Беляев B.C.- начальникотдела охраны
окружающейсреды Хворостянскогорайона

МухамбеткалиевЖ.Х. - главный специалист

МКУ «УСХ Хворостянского района»

Головин.- инспектор по муниципальному

земельному контролю Хворостянского района

сельское поселение Новотулка.

Сельхозтоваропроизводители с.

Новотулка

Сельское поселение Романовка.

КФХ Багдасарян, ООО «БИО-ТОН»

Сельское поселение Масленниково.

ООО «АгроИнвест»

Сельхозтоваропроизводители с. М-

Лебяжье

Сельское поселение Студенцы.

Сельхозтоваропроизводители с.

Студенцы, с. Елань

Сельское поселение Владимировка.

сельхозтоваропроизводители

с. Владимировка

Сельское поселение Новокуровка.

сельхозтоваропроизводители с.

Новокуровка

Сельское поселение Соловьево.

Главы КФХ Шагуроа B.C.. Харитинич.
ООО «СТМ»

10. ПлатицинаТ.М. Арефьева Т.В- начальник отдела Сельское поселение Хворостянка.

филиала ФГУ «Россельхозцентр» (по сельхозтоваропроизводители с.

согласованию) Хворостянка

11. Гражданкин Н.А.- руководитель инспекции

«Гостехнадзор»

12. Лапшов СБ.- инспектор инспекции

«Гостехнадзор»

Сельхозтоваропроизводители с. Чувичи.

с. Прогресс

Сельхозтоваропроизводители с.

Абашево, с. Орловка

Приложение №3

к распоряжению главы района

№J^ot « Of» OJb 2014г.

Состав информационной группы

на период подготовки и проведения весенних полевых работ

2014 года

I. Власов А.И

2. Самохвалов В.М

j. Попов А.Г

4. Терентьева Л.Г

5. ПоляковаЛ.В.

6. ГалимзяноваК.Ф.

7. Хазиева С.А.

- заместитель МКУ «УСХ Хворостянского района»

- главный специалист МУ «УКСХ Хворостянского

района»

- специалист МКУ «УСХ Хворостянского

района» (диспетчер)

- ведущий специалист МКУ «УСХ Хворостянского

района»

- руководитель МУ ТРК «Спектр»

- редактор газеты «Чагринские Зори»

- корреспондент газеты «Чагринские Зори»